
Id: XYYTX-TGURA-ITPEM-EBCQD-WONHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/138/11
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach miejskich prowadzonych przez 
Miasto Bytom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. 
zm.), w związku z art. 5 ust. 5 i 7, art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. nr 256 z 2004 r., poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Miasto Bytom zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Dodatkowe usługi świadczone przez przedszkola miejskie wykraczające poza czas ustalony 
w § 1 są odpłatne i wynoszą odpowiednio: 

1) 1 godzina ponad 5 godzin dziennie – 60 zł miesięcznie; 

2) 2 godziny ponad 5 godzin dziennie - 100 zł miesięcznie; 

3) 3 godziny ponad 5 godzin dziennie - 130 zł miesięcznie; 

4) 4 godziny ponad 5 godzin dziennie - 150 zł miesięcznie; 

5) 5 godzin ponad 5 godzin dziennie - 170 zł miesięcznie; 

6) 6 godzin ponad 5 godzin dziennie - 200 zł miesięcznie. 

§ 3. Wysokość opłaty zależy od liczby rodzeństwa uczęszczającego do danego przedszkola 
i wynosi: 

1) za pierwsze dziecko – 100 % opłaty określonej w § 2; 

2) za drugie dziecko - 80% opłaty określonej w § 2; 

3) za trzecie i każde następne – 50% opłaty określonej w § 2. 

§ 4. Zwalnia się z kosztów określonych w § 2 wychowanków domów dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Bytomiu 

Piotr Kardasz


